
'\;l// ú,, /rl" t/,r_/<- /t)<_

Smlouva o dílo (dále SoD)
č. 02410l2l0193lI

I. Smluvní strunv

I.1. objednatel: Obec Nezvěstice
Nezvěstice 277,PsČ T2 04 Nezvěstice
zastoupená Lukášem Karkošem, starostou
IČ: 00257028
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 0725647389/0800
Tel: 377 891 126
Fax: 377 891 126
e-mail: ou@nezvestice.cz, stavebni.technik@nezvestice.cz
osoby oprávněné:

- k jednání o smluvních záležitostech: Lukáš Karkoš' starosta
- kiednání pro věci technické: Helena Tolarová, stavební technik

1.2. Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
Národní 10' 113 19 Praha l
zastoupená: Ing. Janem Muzikou, ředitelem závoduPlzeřl
kontaktní adresa a adresa pro zasíIání korespondence:
oblast Čechy západ, záv od, P|zeň
Lobezská 74'326 00 Plzeň
obchodní rejstřík Městského soudu v Ptaze, oddíl B, vložka l561
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha
číslo účtu: 0l4l3l012510100
Tel: 316901 255
Fax: 376901 272
osoby oprávněné:

k jednání o smluvníchzá|ežitostech: Ing. Pavel Muzika,
vedoucí obchodního úseku
tel.: 131 601 101

k jednání pro věci technické: Vítězslav Havlíček' hlavní stavbyvedoucí
tel.:731 601 088
Ing. Jaroslav Loučím, provozně-obchodní
náměstek. te|.:731 602 457

i'r^,,

(dále jen smluvní strany)



II. Předmět díla
II.l. Předmětemdílajedodávkastavebníchobjektů ,,So 102-chodníkaSo301 _dešťová

kanalizace to.

Dodávka stavebních prací bude zabezpečena v souladu s obecně platnými technickými
poŽadavky na výstavbu a v rozsahu projektové dokumentace zpracované firmou
Pro objekt So l02 chodník:
Projekční kancelář
Ing. Škubalová
U Bachmače29,326 00 Plzeň
a pro objekt So 301 dešt'ová kanalizace:
PRoJEKTovÁNÍ VoDoHoSPoDÁŘSrÝcn STAVEB
Ing. Zdeněk Černý
Chlum 29,332 04 Nezvěstice
a dle nabídkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou smlouvy o dílo.
Dodávkou stavebních a montáŽních prací a konstrukcí se pro účely této SoD rozumí dodávka

všech prací, konstrukcí a materiálů, nutných k řádnému provedení díla, provedení všech
předepsaných zkoušek, zpracování dokumentace skutečného provedení díla. Zhotovitel je

povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, sluŽby, dodávky a výkony, kterých je

třeba trvale nebo dočasně kzahájeni, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšné

kolaudaci a uvedení do řádného provozu.

Místem plnění předmětu díla je Území obce Nezvěstice, okr. Plzeň - město.

II.2. Použité materiály jsou stanoveny v projektové dokumentaci a v nabídkovém rozpočtu

zhotovitele. Pokud by se ukáza|a potřeba užít materiálů jiných, budou podmínky jejich

uplatnění projednány samostatně v rámci písemných dodatků zpracovaných k SoD. Bez
písemného souhlasu objednatele nesmí být pouŽity jiné materiály, technologie či změny proti

schválenému nabídkovému rozpočtu. Všechny materiály a výrobky pouŽité na stavbě, musí mít
vlastnosti dle $ 156, zák. č. I8312006 Sb., v platném zněni.

II.3. Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odbomých znalostí zhotovitele nebo

zpožadavků objednatele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo

rozšíření, ocenit jej podle čI. ilI.2. a předloŽit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve
po případném odsouhlasení auzavŤeni písemného dodatku ke smlouvě, má zhotovitel právo na

realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se zato, že práce a

dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

II.4. Předmětem díla je také všechno to' co bylo součástí podkladů pro vypracování nabídky.

II.5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou

mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbynné krea|izaci dila, že

disponuje takovými kapacitami a odbomými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.



IIL Cena díla
obecnězávazným\právnímipředpisyajeoběma

III.1. Cena díla je stanovena v souladu s

smluvními stranami dohodnuta ve výši:

CenabezDPH: L 485 737 '98Kě
DPH2OIÁ: 297 I47,60Kč'

Cena věetně DPH: 1 782 885'58 Kě

V souladu s obchodními podmínkami ze zaďávací dokumentace je cena stanovena jako

nejvýše přípustná'

III.2.PoloŽkovýrozpočetjsounedílnousoučástíSoD.Jednotkovécenyuvedenévrozpočtu
jsou pevné do data ritoneeni díla a t"a"':i-i oceněny veškeré případné vícepráce rca|izované

,hotorrit"lem do data předání'

III.3. Souěástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou nezbýné pro řádné

splnění předmětu díla dle č1' il'l'

III.4.Zhorovitelpotvrzuje,žesjednanácenaobsahujeveškerénáklady(mimovlastnídíloi
např.nákladynazÍizeni,provoz't,o,zu.,avyklizenístaveniště,nákladynazŤízeli
staveništních přípojek' náklady nu .n.i*Jl uoa., po dobu výstavby, náklady na vytyčovací

práce spojené s vystavbou, náklad, ";;r';"ování 
projektové dokumentace skutečného stavu

provedení oitu, ,rařiuay so.rvisejici ' 
toáptetací díla ap:d ) a zisk zhotovitele' nutné k řádné

rea,ízac\díla v rozsahu dle ěl. I1. smlouvyl oat. ourut'.rj. áun z přidané hodnoty a očekávaný

vývoj cen k datu předání díla'

m.5.CenajestanovenaprodaňovépodmínkykdatupodpisuSoD.Smluvnístranyberouna
vědomí, Že případn á zménauyuotu;' dodatkem kdaRovému zákonu se promítne vjejím

konečném vyčíslení'

IV. TEuMÍNY PLNĚINÍ

IV.l. Předání staveniště' 29'06'2012

ÍY.2. Zahajení prací na díle:

IV'3. Celková lhůta výstavby:

IV.4. Vyklizení staveniště: do 7 dnů od dokončení díla

ffiíčnězhotoviteipredl1zi'objed1te]'j:'x?'Ťi'Í"":*i::T'::ř#''}:
h';'.l' i "ff'l' ffi :ffi íTil:;' "o';*;í"; 

il*''ý :* 
^:i 

.: 

'' 
::ffji."'"lff 'JJ

ff ffi ůTT 
jJ:[i'ů:n"iJx'i1':*:;liÍiÍ*::ffi];i:i:"11'JffiJJ"'$.*u:

:Trj:iíil"Ťi;:',lff[:x1':':-ffi;;i;id1;í':,'*'^*:"::j:'"Jj,TJ.T,:ťůffiL''':''

0r.01.2012

62 kalendářních dnů

{n"

1i: #JJ;:3l;ň:ilffJť"T;i#J ; ; ;ó *';'dářní ch dnů o d áata do ruč ení obj e dnate l i



y.2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení mnoŽství či druhu
provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

V.3. Zhotovitel nepoŽaduje zálohu

V.4. objednatel uhradí zhotoviteli veškeré daňové doklady až do výše 90 % sjednané ceny.
Zbývající část, tj. l0 % ze sjednané ceny díla činí pozastávka a objednatel ji uhradí po

odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předání apŤevzetí díla a předání všech dokladů
nutných k vydání souhlasného stanoviska vodohospodářského úřadu.

V.5. Nenastoupí - li zhotovitel k odstranění zjištěných vad ve sjednaném termínu, má

objednatel právo ztéto částky uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou a o

vyplacenou částku snížit celkovou cenu díla.

VI. MAJETK?VÉ SANKCE, SML(IVNÍ PuKUTY
Vl.l. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty:

u.l.1 . Za prodlení s termínem předání díla v termínu dle čl. IV.3. smlouvy' a to 5.000'-
Kč zakaždý den prodlení.

vL1.2. Za proďIení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím
protokolu, a to l.000,- Kě za kaŽdou vadu nebo nedodělek a den prodlení'

VI.l.3. Zanevyklizení staveniště vtermínech dle čl. IV.4. smlouvy, a to 1.000,- Kč za
každý zapoěatý kalendářní den prodlení.

VI.2. V případě, Že objednateli vznikne zujednáni této SoD nárok na smluvní pokutu nebo
jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli' je objednatel oprávněn odečíst tuto částku
z kteréhokoliv daňového dokladu a snížit o ni sjednanou cenu díla, případně odečíst tuto částku
z pozasÍávky.

VI.2. Je-li objednatel v prodlení s placením faktury, činí smluvní pokuta z prodlení 1000,- Kč
zakaždý započ,atý den prodlení. Úrok z prodlení je stanoven hodnotou O,Osyio zdlužné částky
zakaŽdý den prodlení.

VI.3. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku'
které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

VII. STAVENIŠTĚ
VII.I. objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetí osoby nejpozději 5 dnů před

dohodnutým termínem zahájení prací.

vIL2. Zhotovitel je povinen si zajistit řádné výýčení staveniště a během výstavby řádně

pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli.
Zhotovitel si na svoje náklady zajistí i vytýčeníjednotlivých stavebních objektů aodpovidáza
jejich správnost.



VII.3. Zhotovitel si v případě potřeby zajistí vy.týčení všech podzemních vedení na staveništi a
bude dodrŽovat podmínky správců a vlastníků sítí po celou dobu výstavby.

VII.4. Veškerá potřebná povolení kuživáni veřejných ploch, případně překopů komunikací
zajišťuje zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny
díla.

VII.5. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit
dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel.
Zhotovitel zodpovídá i za umíst'ování, přemíst'ování a udrŽování dopravních značek
v souvislosti s pruběhem provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve
sjednané ceně díla.

VII.6. Zhotovitel je povinen udrŽovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a

nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících
objektů či okolních zaŤízení a majetku objednatele vinou zhotovitele, zavanlje se zhotovitel
vše uvést do původního stavu, pokud se strany nedohodnoujinak.

VII.7. Zhotovitel zajisti střeŽení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné
vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

VII.8. Zhotovitel zajistí na své náklady napojení na odběmá místa energií včetně podruŽného
měření odběrů.

VII.9' objednatel má právo nezahájit přejímací řizení, není-li na staveništi pořádek, nebo

není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

VII.10. Nejpozději do 7 dnů po odevzdáni a pŤevzeti díla je zhotovitel povinen vyklidit
staveniště. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo jej neupraví do sjednaného

Stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle č1. VI.1'3. ato aždo
vyklizení staveniště.

VII.11. Provozní, sociální a případně i výrobní zatízení staveniště zabezpečuje zhotovitel.
Náklady na projekt' vybudováni, zprovoznění' údrŽbu, likvidaci a vyklizení zaŤízení staveniště
jsou zahmuty ve sjednané ceně díla.

VIII. PRDVÁDĚNÍ DÍLA
VIII.l . Zhotovitelje povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

VIII.2. objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-
|i, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn
dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl
řádným způsobem. JestliŽe zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskýnuté
a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od SoD
odstoupit.

VIII.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3

pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které

ír.
';,v



v dalším postupu budou zaklýy nebo se stanou nepřístupnými' Neučiní-li tak' je povinen na

žádost objednatele odkrýt práce,které byiy zakryty nebo káré se staly nepřístupnými na svůj

náklad.

VII'.4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné

vyzvánínedostaví' je zhotovitel oprávn'ěn pr.a..'ctn é práce za.ý. Bude-li v tomto případě

objednatel dodateeno pozudorrut jel1cr' 
"ár.'ii, 

je zhotovitel povinen toto odkrýí provést na

náklady objednatele. Pokud se však a'ti,'zá"práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré

náklady spojené s odkryím praci.pru*' chybného stauu a.rás'edným zakrytim zhotovitel'

vm'5.Zhotovitelvplnémířezodpovídázabezpečnostaochranuzdravivšechosob
v prostoru staveniště i zabezpeii jejich vybavení ochiannymi pracovními pomůckami' Dil".:'.

zhotovitelzavazlljedodrŽovatbezpečnostní,hygienickéčipřípadnéjinépředpisySouuseJtcl
s realizací díla'

VIII.6. Veškeré odbomé práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho

subdodavatelů mající příslušnou t.rutiť'taci. boklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na

pnžádáni obj ednatele p ovinen předloŽit'

V1Il.7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zžkony a jejich ptováděcí

předpisy a další ot..rrů závazn€př.dň;k .,e " týkEí.ieno einností' Pokud porušením těchto

předpisůvzniknejakákolivškoda,neseveškerévzniklénákladyzhotovitel.

VII'.8. Zhotovitel se zavazu1edodrŽovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky

vyplývající zuzemniho Íízení a stavebního povolení' Pokud nesplněním těchto podmínek

vznikne ouj.anut.ii škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

VIll.9. Zhotovitel se zavazujea ručí Za to, Že pŤi rea|\zaci díla nepouŽije Žádný materiál' o

kterém je v době jeho užití ,na^r,' {"..j" 
'sr.oariuý:::o"u tak zhotovitel učiní' je povinen

zjeďnatn.p.oat..'cnap,uu,,aveškerénákladystímspojenénesezhotovitel.

VIII.10. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži'

Vm.ll.Zhotoviteljepovinenbýpojištěnnrotiš!ýámzpůsobenýmjehočinnostívěetně
moŽných škod pracovníků zhotovitel'e, a Io až do vyse 3'0ó0'0oo'- Kč' Stejné podmínky je

zhotovitel povinen zajistit u svých ,.'uaoauuu,e1ů. poklady o pojištění je povinen na požádáru

předloŽit obj ednateli'

VII'.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným

subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo n.prrerri* podminek vyplývajících z platných

zákonů' ČSN nebo jiných právních norem n"uo uyptývajících .ztéto 
smlouvy o dílo' je

zhotovitel povinen bez zbyečného odkladu tuto stoau odstranit a není-li to moŽné' tak

finančně uhradit' Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel'

VIII.'3. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla

písemného souhlasu obj ednatele'

v[I.14. Zhotovitel je povinen předloŽit objednateli písemný

subdodavatelů ještě před uzavřením svých smluvních vztahi

ani jeho části jinou osobu bez

seznam všech předpokládaných

s nimi. Objednatel si vYhrazuje

I



práVo vyloučit z tohoto Seznamu ty subdodavatele, se kterými má z pŤedchozích staveb nebo
jednání špatné zkušenosti. Zhotovitel je pak povinen zajistit jiného subdodavatele.

VIII.I5. JestliŽe zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen
přerušit práce a infotmovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak
neučiní, nese veškeré důsledky ztoho plynoucí. objednatel je povinen rozhodnout o dalším
postupu.

VIII.l6. Zhotovitel je povinen navýzvu objednatele předloŽit neprodleně - nejpozději do 3 dnů
- podrobný technologický postup provádění i dílčích prací. V případě, že tak neučiní, zavazqe
se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000'- Kč zakaŽdý jednotlivý případ.

IX. STAVEBNÍ DENÍK
x.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební
deník vsouladu s $ 157 zákona č. 18312006 Sb., do kterého je povinen zapisovat všechny
skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o
časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu
stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím stavby.

IX.2. Ve stavební deníku musí by.t vedeno mimo jiné:
název, sídlo, IČ zhotovitele
ná:zev, sídlo' IČ objednatele
název, sídlo, IČ zpracovatele projektové dokumentace
název, sídlo, IČ firmy vykonávající technický dozot investora
přehled všech provedených zkoušek jakosti
seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků
Seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby

IX.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vŽdy ten den,

kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti' které jsou předmětem zápisu. Mimo
stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel' jím
pověřený zástupce' zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

IX.4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený
zástupce' případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto
zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že

s uvedeným zápisem souhlasí, přičemž pracovními dny se rozumí pondělí ažpátek.

x.5. objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku'
učiněným zhotovitelem r,ry'jadřovat nejpozději do 5ti pracovních dnů.

IX.6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažuji za změnu smlouvy' ale slouŽí jako doklad
pro Vypracování doplňků (dodatků) azměn smlouvy o dílo.

IX.7. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jako jsou uvedeny výše' vést pro účely
řádné, průběŽné a přesné evidence samostatný pomocný stavební deník víceprací a změn dila
(dále jen deník víceprací). Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy



díla' které se odchylují od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které

v průběhu rea|izace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku víceprácí
uvést stručný, ale přesný technický popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný

výkaz výměr a návrh na zvýšení či snížení ceny. objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na

vyzvání zhotovitele' nejpozději však do pěti pracovních dnů od vyzváni zhotovitelem. Zápis
zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném deníku a přesné určení kde a kdy
vícepráce vznikly az jakého důvodu. Uvedený zápis nenahrazuje dodatek smlouvy.

IX.8. Stavební deník musí bý stále přístupný na stavbě.

x. pŘnnÁtvÍ A PŘEVZErÍ nÍLa
X.l. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání. objednatel je pak povinen nejpozději do 5 dnů od termínu stanoveného

zhotovitelemzahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat, nebude-li dohodnuto jinak.

X.2. oznámí-li zhotovitel objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se
zjistí, Že dílo není podle podmínek SoD ukončeno či připraveno k odevzdání, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši 5.000,-

Kč. objednatel si zvolí, který způsob uplatní.

X.3. Zhotovitel je povinen připravit a doloŽit u přejímacího Íízeni všechny předepsané doklady
dle stavebního zákona č. 18312006 Sb., v platném znění a vyhl. č. I32lI998 Sb., v platném

znění. Bez těchto dokladů nelze povaŽovat dí|o za dokončené a schopné předání.

X.4. o průběhu přejímacího Íizeni pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede

i soupis vad a nedodělků' pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud
objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

X.5. Dílo je povaŽováno za ukončené podpisem protokolu o-předání a pŤevzeti dokončeného

díla objednatelem.

X.6. objednatel máprávo pÍevzit i dílo, které vykazuje drobné vady anedodělky, které samy

osobě ani ve spojení sjinými nebrání řádnému užívani díla. Vtom případě je zhotovitel
povinen odstranit ty.to vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání aptevzeti díIa.

Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. yl.l.2. objednatel není povinen převzít dílo
vykazující vady nebo nedodělky.

X.7. Vadou Se pro účely této smlouvy rozumi odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech

díla, stanovených projektem stavby' touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.

Nedodělkem se rozumí nedokončenápráce oproti projektu stavby.

X.8. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za
uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto spomých případech

nese aŽ do rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků

v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku' nejpozději však do 3 dnů od obdržení
písemného oznámení objednatele, sjednávají obě strany smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za

li"



každý den, o který zhotovitel nastoupí později. Zapísemné oznámeni objednatele se považuje

i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

XI. ZARUKY
XI.I. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady dí|a, na neŽ se

vztahuje zárukaza jakost' odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

XI.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. II. záruku v délce 60 měsíců mimo

dodávek materiálu' strojů a zařízení, u kterých stanovuje výrobce kratší záruční lhůtu, min.

však24 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.

XL3. Záruční lhůta počíná běŽet dnem odstranění poslední vady a nedodělku' vyplývajícího

z protokolu o předání a pÍevzetí dila.

XI.4. objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbyteěného odkladu po

jejich zjištění. V reklamaci musí bý vady popsány a uvedeno, jak se projevují. objednatel je

oprávněn poŽadovat :

XI.4.1. odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů' zařizovacich

předmětů, Svítidel apod.)

XI/.2. odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.

XI.4.3. Přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

XI.4.4. odstoupení od smlouvy.

XI.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit

objednateli, zda reklamaci uznává či neuzrává. Pokud tak neučiní, má se zB to, Že reklamaci

objednatele ,aznává. Současně zhotovitel písemně nawhne, do kterého termínu vady odstraní,

nejpozděj i do j ednoho tydne, nebudeJi dohodnuto j inak.

XI.6. Reklamacilze uplatnit nejpozději do posledního dne zárlční lhůty, přičemž i reklamace

odeslaná objednatelem v poslední den zátuční lhůty se považuje zavčas uplatněnou.

XI.7. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději

však v termínu, který určí objednatel. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 500 Kč zakaždý den prodlení. objednatel má i přes sjednanou smluvní

pokutu nárok na případnou náhradu škody a ušlého zisku. Náklady na odstranění reklamované

vady nese zhotovitel i ve sporných případech aŽ do rozhodnutí soudu.

XI.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaná vady v dohodnutém' nebo

objednatelem určeném termínu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou

odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli

zhotovitel.

XI.9. Prokáže-li se ve spomých případech, Že objednatel reklamoval neoprávněně' tzn., že jim

reklamovanávada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni neváahuje záruční lhůty resp., Že

vadu způsobil nevhodným uživánim díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit

l"



Zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně vzniklé a doložené
naklady.

XI.10. Jestliže objednatel vreklamaci výslovně uvede, Že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen

nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdrŽení reklamace
(oznámení). Pokud tak neučiní, je povinen zap|atit objednateli mimo náhrady škody a případného

ušlého zisku i smlulrrí pokutu ve ýši 5. 000,- Kč zakaždý den, o kteý nastoupí k odstraňování vady
později.

XII. wŠŠÍ lutoc
XII.I. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc povaŽují případy' které nejsou závislé na

smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku,
mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

XII.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemoŽným v důsledku vyšší moci' strana' která se

bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu
k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana' která se odvolala na vyšší
moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení
oznámení.

Xril. ZMĚNA SML)UVY
XIII.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným ,,Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy,
protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovaŽují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná
dohoda o celém obsahu.

XlIt.2.Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránici řádnému plnění této smlouvy, je
povinna druhé straně to ihned bez zbyeěného odkladu oznámit a vyvolat jednání zástupců,
oprávněných k podpisu smlouvy.

XIII.3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání ztéto smlouvy
vyplývající, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke
kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí bý dále uveden důvod, pro který smluvní
strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku
opravňuje. Bez těchto náležitosti je odstoupení neplatné.

XIII.4. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo
popírá-li jeho existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po obdrŽení oznámeni o

odstoupení. Pokud tak neučiní, má se zato, že s důvodem odstoupení souhlasí.

XIII.5. odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání ztéto
smlouvy vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:
Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena

cena díla.

1,"



7 Zhotovitel provede f,rnanční vyčíslení provedených prací a zptacuje ',dílčí konečný daňový

doklad."
Zhotovitel vyzve objednatele k ,,dílčímu předání a pŤevzeti díla" a objednatel je povinen do tří

dnů po obdržení výzvy zahájit ,,dílčí přejímací Íízení." Po dílčím předání a pÍevzeti

provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo.

XIII'6. objednatel je oprávněnbez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti ztéto

smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti

ztéto smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

XIV. DDST)UPENÍ oD SML0UW

XN.l. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy vpřípadě jejího

podstatného porušení druhou smluvní stranou.

Zapodstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se povaŽuje:

- zhotovitel neprovádí dílo dohodnutým způsobem,
- zhotovitel bezdůvodně přerušil provádění prací na dobu delší než 15 dnů.

Zapoďstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje:

- objednatel je v prodlení s úhradou faktur delším než 30 dnů po lhůtě splatnosti.

XIV.2.V případě podstatného porušení smlouvy je oprávněná strana povinna poskytnout druhé

straně přiměřenou lhůtu ke zjednáni nápravy.

XIV.3. Smluvní strany se dohodly , Že od smlouvy lze odstoupit také v případě, Že objednatel

nezajistí komplexní financování díla ve lhůtě l roku od podpisu smlouvy. V takovém případě

nebude zhotovitel uplatňovat na objednateližádný nárok na úhradujakékoliv škody.

xv. zÁvĚ np ČNÁ usr,qNovnxÍ
XV.l. Smlouva je uzavŤena okamŽikem, kdy je souhlas sobsahem smlouvy potvrzen

podpisem oprávněných osob obou smluvních stran. Smlouva vzniká souhlasem s celým jejím

obsahem.

Xy.2. obě smluvní strany se zavazuj| že obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé

strany anepoužijí týo informace kjiným účelům, neŽ kplnění podmínek této smlouvy a

k plnění povinností vyplývajícíchzprávních předpisů (např. pro kontrolní orgány).

XV.3. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a vjejím obsahu nezahmuté,

pozbyvaji dnem podpisu smlouvy platnosti.

XV.4. obě strany prohlašují, Že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

I l,u
I



XV.5. Tato SoD je vyhotovena Ve 4 stejnopis ech, znichž každá ze smluvních stran obdrŽi 2

výtisky.

XV.6. obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem SoD včetně příloh a

s celým obsahem SoD souhlasí.

XVI. SEZNAM PŘÍL0H

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

o rozpočet stavby
o projektovádokumentace

V Nezvěsticích, dne - $ '07_ 2012 V Plzni' dne ? '7 ' ?- o íL

s eunoY;.í1+ o

llffi*ffioo"calv#
ťf;llfl,,'u*'*

zazhotovitele'.
EUROVIA CS, a.s.

Ing. Jan Muzika
ředitel závodu Plzeň

óB.E iza objednatele:

obec Nezvěstj

,f



P]<oJ EI<ToVANí poPR.AvrvÍcl.l sl-AVEE!

v PFtoJexČrui KANIcEIRŘ
l'J E}ac rrnaěe

lNG. ŠxuElALoVA
29, 326 OO Plzeii

TEL- 377455A42

l/19 Nezvěstice

cEL-KoVÁ REKAPlTU [_AcE

lng. Jan Muzika
reditel závodu Plzen

9 eunoY,tá'l
EUÍI0VIAc5. a's'

t(o t sztt, gza

@

Objekt Název objektu Cena bez DPH DPH 20% Cena s DPH

so 102 Chodník 440 072,94 KÓ 88 014'59 Kč 52B 087,53 Kč

so 301 Dešťová kanalizace 1 045 665'04 Kč 209 133,01 Kč 1 254 798,05 Kč

CELKEM BEZ DPFI ,l 485 737,98 Kč

DPH 20% 297 147,60 Kč

CELKEM S DPH 1782 885,58 Kč

V Plzni dne 04.06.2012

bs
*J



Stavba :

číslo a název So:
číslo a název roz

P íloha k formulá i pro ocenění nabídky

698 - l/19 NEzVĚsTlcE
so 102 - chodník

:So 102 - Chodník

3,73 m3 + 6,9 m3) x2,5t= 40,63 m3 x2,5t= 101,58 t

014102

PoMoc PRACE ZŘiZ NEBo ZAJlsŤ REGULAC|A OCHRANU DoPRAVY

TRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM,
73 m3 + 6,90 m3 = 40,63 m3

113137

121101 EJMUTI ORNICE NEBO LESN Y S ODVOZEM DO 1KM
04 m2x 0,1 m = 6,304 m3
KOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TR. 4,
72m3+ 0,98m3=44,70m3

123312

HLOUBEN| RYH SiR DO 2M PAZ I NEPAZ TR. 4, ODVOZDO 2KM
18m2+22m2=40m2

m2x0,6m=24m3

B 720,16132312

SYPANINY DO NA
včetně dodánÍ vhodné zemin

14 618,98171103

40 302,73ROZPROSTRENI ORNICE V ROVINE V TL DO O,'15M
VČETNĚ DoDÁNí CHYBĚJÍcÍ oRNlCE

3 718,42OVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL DO lOOMM
- chodnÍkovli p eiezd a viezdy 62,40 m2

VRSTVY ZE STERKODRTI TL DO 1sOMM
- chodník 253,60 m2
chodníkov p ejezd a vjezdy 62,40 m2

e\9
@



--l
11 56334 OZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 2OOMM M2 40.000 107,92 4 316,80
12 56335 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 25OMM M2 40,000 131,95 5 278.00
14 572213 SPOJOVAC! POSTRIK ZEMULZE DO O.3KG/M2 M2 40.000 11.10 444,00
13 572213 SPOJOVACI POSTRIK ZEMULZE DO O,4KG/M2 M2 40,000 10,00 400.00
15 574131 ASFALTOVY BETON TR.I TL. 4OMM ACO11+ M2 '18.000 261,19 4 701,42
17 574132 ASFALTo\|ť BEToN TR ll TL 40MM - ACo 8 cH

-chodník
M2 253,600 272,84 69192,22

16 574132 ASFALTo\aí BEToN TR.ll TL. 40MM Aco 11

- chodníkovr7 p eiezd a viezdv 62.40 m2
M2 62,400 261,22 16 300,1

1B 574141 ASFALTOVY BETON TR.ITL. SOMM ACL 16+ M2 18.000 311,81 5 612,58
19 574142 obalované kamenivo AcP 16+ 50MM

- chodník 253'60 m2
- chodníkovÝ p eiezd a viezdv 62.40 m2

M2 316,000 312,54 98762,64

20 577416
VRSTVY PRo oBNoVU, oPRAVY - Z oBALoVANÉHo KAMEN|VA ACP 22+ tl. 150 mm
40,00 m 2 x 0,15 m x2,56 t/m3 = 6 m3 x 2,56 t/m3 = 15,36 t

T 15,360 2 375,48 36 487,37

21 582611
PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU zBET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠroÝcH TL 6oMM Do LoŽE Z KAM

M2 4,500 336,03 1 512,14

9 ostatní konstrukce a práce
22 91721 ZAHONOVE OBRUBY Z BETON OBRUBNIKU

50/200/500
M 83,500 218,08 18 209,6t

23 91722 CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNIKU
1 50/300/1 00 včetně betonového loŽe

M 40,000 336,56 13 462,4C

24 91722 CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNIKU
80/250/500 včetně betonového loŽe

M 15,000 290,12 4 351,8C

25 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNIKU
- p ídlaŽba

M 7,000 146,64 1026.48

2e 919113 REZANI ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 1sOMM M 15,000 164,98 2 474,7C

N9
qB



Nabídkov1 rozpočet s v' kazem v; měr

Zal<ázl<a
Oíslo zakázkv
Zakázka Nezvěstice _ 301 Dešt'ová kanalizace _ kopie - kopie
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
Komentá

Verze
Popis VÝchozí
Komentá

Název

Uživatelé
Vy znam (funkce) Jméno



Cena Hmotnost Gena s DPHPopis

So_30{ : Deštbvá kanalizace
001: Zemní práce

004: Vodorovné konstrukce
008: Trubní vedeni

009: ostatní konstrukce a práce

046: Zemní práce pro montážní práce

099: P esun hmot HSV

532 463

80 043

2t2388
25 000

2646
133 125

335,{

101,1

232,4

't,6

209 133

106 493

í6 009

54 478

5 000

529

26625

1 254798
638 955

96 052

326 866

30 000

3 176

159 749

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 20 o/o ze základny: 1 045 665

1 045 66s
209 í33
209 133

Celkem (včetně DPH) 1 254798

erg
E 7.3.2012



So-30í : Dešt'ová kanalizace

001: Zemni
1 SP x11111-1111 Dvnamické zkouškv hutněni 1.0 1.0 6 156,09 6 156

2. SP 1281a0010-002 1 1 900140 1 Ďočasné zajištění podzemního potrubí - potrubí ocelové nebo litinové, DN do

200

m 14,O 14,0 250,33 3 505 0,00868 0,1

7Ú

Dlvnovoo .L pi:ípo ik'y;

J. SP 1 28Ja0010-004 119001422 Dočasné zajištění kabelťr a kabelov ch trati z volně ložen ch kabel - poěet
p es 3 do 6 kabelťl

m í55.0 155,0 279,85 43377 0,06053 9,4

kŤi i:en];
sÓuběh i ] 5í]

5,0
150,0

4. SP 1 23Cc0030-002 '130001 101 r íplatek k cenám hlouben ch vykopávek za ztíŽení vykopávky _ v blízkosti
)odzemního VeClení nebo v bušnin pro jakoukoliV t ídu horniny

m3 253,5 379,45 96 201

130901121

b. SP I 23Cco1 00-020 32301202 | Hloubení nh ší ky p es 600 do 2 000 mm - hornina 4, množstvi p es 100 do 1 | m3

Jooo rs I

224,1 274,54 61 524

vyl(op r'h
0,9*1,7*160
v\tkcp iapo-ien i- pr-:r-Do I e{
0,9r1.7*10
oijpcčeL konstrukca aht.1]1j' iau

-0,25*0,9*160

244,8

36, O

7. SP 123cc01 í0-004 132301209 ] iplatek k cenám hloubení Úh ší ky p es 600 do 2 0o0 mm za lepivost
rorninv - hornina 4

m3 44,82 I
44,82 42.09 'l 886

20$ r 0. 2*224, 10

L eo '125Hh2010-OO2 151101101 ZÍizení paženi a rozep ení stěn n h pro podzemní vedení - pažení p íložné,
'rloubka do 2 m

m2 578,0 578,0 67,66 39 107 0,00084 0,5

S tOK.1

1,7*160*2
p iipoj ky

1.7i10*2 34.0

9. SP 125Hh2040-002 151101211 3dstranění oažení stěn v'íkoou - oažení D í|ožné. hloubka do 4 m mz 578,0 578.0 22,94 13 259

10. SP 1 264c0010-004 161',t01102 Svislé p emístěni V kopku _ hornina '1 aŽ 4, hloubka V}'kopu p es 2,5 do 4 m m3 224,1 224,1 127,65 28 606

11 SP 1 264c0040-01 2 162401102 Vodorovné p emístění V kopku po suchu - hornina 1 aŽ 4, p es 'l 500 do 2
000 m

m3 122.88 122,88 50,45 6 937

Č\9 4

_/
-"73.2q1P'



Po. Typ K d Alter. k d V] měra bez ztr. ztratné V1iměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn

12. SP 1 264c0040-020 162601102 Vodorovné p emístění v kopku po suchu _ hornina 1 až 4, p es 4 000 do 5
100 m

m3 50.61 50,61 99.50 5 036

13. SP 264c0090-002 16710110'l Nakládání, vykládání a p ekládání neulehlého V kopku _ nakládání' množství
do 100 m3' hornjna 1 aŽ 4

m3 122,88 122,88 168,16 20 664

14 SP 127Ce0040-OO2 171201201 UloŽení svpaninv - na skládku m3 122.88 122,AA 18,73 2 302
15. SP 127Cc0050-002 174101101 Zásyp sypaninou _ jáma' šachta, niha nebo kolem objektťt v těchto

wkooávkách. se zhutněním
m3 101,22 101,22 90,46 I 156

-l
i

-t
_l

SP 180820030-004 975081't21 f,dvoz suti a Vybouran}ich hmot na skládku _ Vzdálenost za kaŽd dalšÍ 1 km 51,467 51,467 12,91 604

004: Vodorovné konstrukce
1 SP l952cp1010-006 |451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty V otevreném v kopu - písek a

l štěrkopisek do 63 mm
m3 122,88Í 122,885 645,25 79 296 1,89077

DN250; 159,5* i0. l.+0,3{ 0,I ) *!. !i

lri:Lpoil:'.,i 11,, r0, j+,1,15,ir,r; r r,
ložr]:r L)b.jyD $it) 

'.14*t_r,5*0,5 + r55*0.1*0.:l

l.0Cr . 4 85
.1. 95

2 SP 952Gf2010-01 0 +5211211'l )sazení betonov]y'ch dÍIcrj - prstence nebo rámy pod poklopy a m íŽe, v ška
io 100 mm

kus 7,0 7,0 I 06,66 747 0,00660 0,0

pod poh]oo./ ; a

008: Trubní vedení 272 388 1

1 H x1-RF600000w TEGRA 600 - BEToNoVÝ PRSTENEC kus 7.O 70 I 600 00 1'1 200
MP x8BBB8-9300 Napojeni potrubí do stáVající šachty-osazení potrubí a utěsnění - DN 250 kus 'I,0 't,0 560,00 5bu 0,01 000 0,0

3 MP x88B8B-1 1 '12 zkouška vodotěsnosti kanalizaěního potrubí, včetně dodáVky Vody - potrubí dc
DN 3OO

m 160,0 160,0 20.50 3 280

4 H 9541n6084-05 P esuvka z PVc kanalizační Wavin KG - KGU. DN 25o kus 5,0 1,50 5,075 39s,90 2 009
H 9541n6094-1 3 odbočka z PVc kanalizační Wavin KG _ KGEA. DN 25orl5o. ťrhel 45 . kus '14,0 150 14.21 612.04 I 697

vp'fstr + stáv.ro
x l -RF720000 PoKLoP LlTlNoVÝ 600/c25o l(ts 70 7,0 5 850.00 40 950

7. H K'l-RF320000w dno TEGRA 600/250 30st. Vč. těsnění kus 'I,0 '1,s0 1,01 5 962.00 6 0s1
8. H x1-RF310000w dno TEGRA 600/250 (pr chozí) Vč. těsnění kus 6,0 1,50 6.09 5 979.00 36 412
9. H x1-RF999000W Těsnění 600 kus 7.0 1.50 7.1 05 600.00 4 263

10 H x1-RF900000w Teleskopick\i' adaptér c250 Vč. těsnení kus 7.0 1.50 7.10! 2 700.00 19 184
H x1-RP060000w (oruqovaná roura600/6000 kus 1.0 1.50 1,O11 12 075.OO 12256

eé
g4 7.3.2012



Po . Typ K cl Alter. k d Popis MJ V měra bez ztr' ztratné V měra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn- Hmotnost

12. MP x1-827-1 MontáŽ šachtv 600 kus 7,0 7.O | 4762.85 33 340
t.1. H 9541n6092-1 9 (oleno z PVC kanalizační Wavln KG - KGB' DN 150, hel 45' kus 8.0 1.50 I 8.12 77 04 ozo

3EáÝ - RD j

14 SP 9541n6022-022 a71315221 Gnalizační potrubí z tvrdého PVC V otev eném v kopu ve sklonu do 20 % -
;vstém KG. tuhostt ídv sN 8. DN 150

m 8,0 8.0 239,06 1 912 0,00330 0,0

15 SP 9541n6022-026 871365221 Gnalizační potrubí z tvrdého PVC v otev eném v kopu ve sklonu do 20 % _

;ystém KG, tuhost t ídy sN 8, DN 25o
m 155,3 359,86 55 886 0.00724 1.1

159.5 -7 r0, ri

16. SP 9541n6022-030 871355221 (analizační potrubí z tvrdého PVc V otev eném v1ikopu ve sklonu do 20 % -
lvstém KG, tuhostt ídv SN 8' DN 400

m 21,0 2't,0 903,48 18 973 0,0 1856 0,4

SP 9541n6020-01 6 877313123 V]ontáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otev eném
/'koou - iednoosé. DN 150

kus 8,0 8,0 108.24 866 0,00001 0,0

koleno KGB 45l150
Stav.RD; S

18 SP 9541n6020-004 877373121 Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otev eném
Úkopu _ odbočné' DN 300

kus 14,0 14,O 687.14 I 1620 0,00005 0.0

aÓ SP 9541n6020-01 2 877373122 V]ontáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otev eném
nikopu - p esuvkv. DN 300

kus 5,0 5.0 480.14 2 40',1 0,00007 0,0

r) Fsrrv:.r lllJ '5Ll i

20. CD 954Xh001 0-008 8991041 1 1 )sazenÍ poklop litinov ch a ocelou'ch, včetně rám _ hmotnost p es 'l50 kg kus 7,0 7,0 557,44 3 902 0,00702 0,0

x99999-1 1 1 I

x99999- l 1 12

f lií - folie PVc 40 cm

099: P ésun lrmot HsV 133 125
SP 152420050-002 9982761 0 1 P esun hmot pro trubní Vedení z trub z plastick ch hmot nebo

sklolaminátov ch - v otev eném v1ikopu
335,081 335,081 397,29 133 125

hE /
/

7.3.2012


